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EUROBATTERY MINERALS STÄRKER TEAMET
BAKOM TUNGSTEN SAN JUAN INFÖR NÄSTA

FAS I DEN INDUSTRIELLA UTVECKLINGEN
Stockholm, 29 juni 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: “EBM”; kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar att Alba Valle Pajares 
har utsetts till Directora Facultativa, tekniskt ansvarig för gruvverksamheten, vid Tungsten San 
Juan. Hon ansluter till den nyligen utsedde projektledaren Pedro Jiménez de Francisco och båda 
kommer att ha en permanent operativ närvaro på San Juan-projektet i A Gudiña i Galicien.

Genom dessa rekryteringar stärker Eurobattery Minerals den tekniska och operativa organisationen i 
dotterbolaget Tungsten San Juan inför nästa utvecklingsfas i projektet.

Alba Valle Pajares är bergsingenjör och har lång operativ erfarenhet från gruv- och råvaruindustrin. 
Under fem år var hon  och produktionschef för råmaterial vid CEMEX Spanien. Directora Facultativa
Dessförinnan arbetade hon vid Cementos Portland och Cupa Pizarras. Hon har gedigen erfarenhet av 
gruvplanering, gruvdrift, anrikningsverk, arbetsmiljö och säkerhet samt ledning av operativa team.

Pedro Jiménez de Francisco har omfattande erfarenhet av volframproduktion från Barruecopardo-
gruvan i Salamanca, där han arbetade som anrikningschef. Hans utnämning stärker Tungsten San 
Juans kompetens inom mineralbearbetning, produktion och gruvdrift.

– Nu är det dags att genomföra projektet. Vi går in i en intensiv fas och vill möta den med en stark 
organisation och en permanent närvaro i A Gudiña. Den dagliga kontakten med verksamheten, våra 
lokala leverantörer och projektteamet kommer att vara avgörande för att fortsätta driva projektet framåt,
säger Pedro Jiménez de Francisco, projektledare för Tungsten San Juan.

Den förstärkta operativa organisationen följer efter det nyligen offentliggjorda finansieringsavtalet 
med Loft Capital och sker parallellt med de förberedande arbetena inför den framtida 
anrikningsanläggningen. Bolaget ser dessa organisatoriska förändringar som ett viktigt steg i 
utvecklingen av San Juan-projektet mot en mer operativ fas, med ökad teknisk närvaro på plats och 
en organisation inriktad på industriellt genomförande. Målsättningen är fortsatt att inleda 
produktionen under första kvartalet 2027.

– Genom rekryteringarna av Alba Valle Pajares och Pedro Jiménez de Francisco stärker vi teamet i 
Tungsten San Juan och ökar vår genomförandekapacitet på plats. Vi går nu in i en ny fas av projektet 
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med en teknisk organisation som är väl rustad för att leverera de kommande milstolparna och fortsätta 
säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals.utvecklingen mot produktionsstart, 

I samband med dessa rekryteringar avslutar Agne Ahlenius sin operativa roll efter att ha bidragit till 
den inledande utvecklingen av Tungsten San Juan och under de senaste månaderna stöttat 
överlämningen till Pedro Jiménez de Francisco som projektchef. Bolaget vill rikta ett varmt tack till 
Agne för hans värdefulla insatser under projektets första utvecklingsfas och önskar honom all 
framgång i framtiden.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler fokuserar bolaget på att utveckla gruvprojekt i Europa för att tillhandahålla kritiska 
råvaror, stärka Europas försörjningstrygghet och stödja omställningen till ett mer hållbart samhälle.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals stärker teamet bakom Tungsten San Juan inför nästa fas i den industriella 
utvecklingen
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